

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

Współpracy Politechniki Rzeszowskiej z Uniwersytetem Guangxi



17 października 2012 r. odbyło się uroczyste podpisanie porozumienia o współpracy Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza, którą reprezentował prof. Marek Orkisz - rektor Politechniki Rzeszowskiej z Uniwersytetem Guangxi reprezentowanym przez prof. Ying Lianga - przewodniczącego rady uniwersyteckiej.

Przedmiotem porozumienia było nawiązanie współpracy polegającej m.in. na wymianie studentów, kadry naukowej i administracyjnej, przeprowadzaniu wspólnych projektów badawczych, a następnie wspólne publikowanie ich wyników. Uczelnie będą również wspólnie organizować warsztaty, szkolenia i programy kulturalne.

Uniwersytet Guangxi ma swoją siedzibę w mieście Nanning – stolicy prowincji Guangxi. Na 10 wydziałach Uniwersytetu Guangxi kształci się 46 tysięcy studentów. Chińska uczelnia zatrudnia blisko 3 tys. osób i jest jedną z 60 uczelni, które uzyskały zgodę władz chińskich na przyjmowanie zagranicznych studentów.

Pięciosobowa delegacja Uniwersytetu Guangxi zwiedziła Ośrodek Kształcenia Lotniczego Politechniki Rzeszowskiej oraz laboratoria znajdujące się na terenie Regionalnego Centrum Dydaktyczno-Konferencyjnego i Biblioteczno-Administracyjnego.

Źródło: www.portal.prz.edu.pl

<http://laboratoria.net/edukacja/15415.html>

Informacje dnia: [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje](#) [Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje](#) [Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje](#) [Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#)

Partnerzy